
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234931/

Código da publicação: 234931

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 06:31:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 5.091.210,00
Objeto:
Contratação de empresa para Prestação de serviços de Implantação, Intermediação e Administração
de um sistema informatizado e integrado, com utilização de etiqueta com tecnologia RFID de
gerenciamento de frota em estabelecimentos credenciados no território nacional, compreendendo a
distribuição de etanol, gasolina comum, diesel comum e diesel s- 10
Resumo:
Contratação de empresa para Prestação de serviços de Implantação, Intermediação e Administração
de um sistema informatizado e integrado, com utilização de etiqueta com tecnologia RFID de
gerenciamento de frota em estabelecimentos credenciados no território nacional, compreendendo a
distribuição de etanol, gasolina comum, diesel comum e diesel s- 10

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2025 00:00:00RELATORIO DE AVALIAÇÃO - PROVA DE CONCEITO Baixar

07/02/2025 00:00:00P.E 06-2025 -IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMIN... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234931/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-implantacao-intermediacao-e-administracao-de-um-sistema-informatizado-e-integrado-com-utilizacao-de-etiqueta-com-tecnologia-rfid-de-gerenciamento-de-frota-em-estabelecimentos-credenciados-no-territorio-nacional-compreendendo-a-distribuica/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edb30f0ef141cf057cddf13d52560703.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3435813d450a85735d9b325af178f4b5.pdf

